
Duomenų lapai

TextFlow 12

Ilga 6-briaunė 3/8 colio galvutė Su TiN danga, Šešiabriaunis: 7mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 637633 7

GTIN 4000896053629

Produktų klasė 63O

Aprašymas

Modelis:
Kaldintos iš aukštos kokybės plieno, viduje pagilintos, kad greitai pagautų varžtų galvutes. Vidinis
kvadratas DIN 3120.
TiN dengtos geležtės puikiam sukibimui ir apsauga nuo dilimo. Optimali apsauga nuo korozijos.
Geležtė iš legiruotojo specialiojo plieno, lygi.
Paskirtis:
Puikiai tinka ilgalaikėms apkrovoms, pvz., serijiniam priveržimui.
Standartas:
DIN 7422
Apdirbama medžiaga:
Geležtė iš chromo vanadžio plieno; paviršius chromuotas. Geležtė iš specialaus plieno su TiN
danga.

Techninis aprašymas

⌀ iš pavaros pusės 19 mm

Ilgis 43,5 mm

Perdavos profilis 6-briaunis atsuktuvas

Produkto rūšis Galvutė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 22:10 2/2


